CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivoPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ.

INDICAÇÃO N° 95/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1. Providencie o recape asfáltico em cima das pedras

A DAT 	irregulares no Cemitério Municipal de Ivaiporã.
.4_-- 	ci

À
de  Aci 2.

Providencie a implantação de calçada na ATI que fica
Ivai

kke, t -q(ef  	 XV.

CÂMA A MUNIC  '' 	DE IVAIPORÃ 3. Providencie o recape asfáltico em cima da pedra
Lid  a  em sessão realizada 	irregular na Rua Correa de Melo, localizada no Jardim

uctu, oLwaQ.
	 Espirito Santo.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois

mil e dezenove.

no conhecido Campo Araçá, localizado no Jardim Luís

ALE

Ink?PAPIN
Vereado

Em,  	JasX_AA,InA,9

•

	00000001